Eccliam catholicam non est locus veri sacrificij, s. q. terra. Si autem schismatici alienab eccliam pfanitum, hostes ecclie sunt. Non potest habere deum patrem; quia non tenet unitatem ecclie unitatem, quod potest tales cum aliquo conuenire, qui cum corpore et unitate fraternitate non conuenient. Cyprianus, xxiiij. q. i. alienus. Sed nec spissans eum delcedes super congregatos in unum. Act. iii. eis datus est: quod in unitate est spiritus unus: non in schismate aut discordia. tristis. q. i. h. ei aut. ibi sunt qui bin canonica in die segregant sacerdotes aiales spissas non habentes. Jude. i. xxiiij. q. i. h. si aut. in prim. Unum Herni clara uallen. Uidetur est anima hois quemadmodum unitaria corporis medie: unitus coheretia sibi separata ergo quod vis a lectura certior est: et vide an membra illud unitificer. Sic et flos qui dicit anathema ieiunio: quod anathema separatio est. iii. q. iiii. Engeltrudia. Sic in qua ois qui ab unitate disiuncti nec dubitus quin ab eo recesseris spiritu. ad hec. iii. q. iiii. Engeltrudia. xxiiij. q. vii. quemadmodum dicit. Illi poterat schismatice non sum in domo domini. binus hic ro: q. no ambular in eius consensu: et quod non sunt viuantes in ea. xxiiij. q. i. oibus. Hista est dominus domini de qua dicitur. Domine dilecti deo: et omnis tue. ps. xci. Et iterum. Letatsum in his que dicitur sunt misericordia domini domini binus. ps. cxvi. et Beati qui habitat in domo tua dñe in secula seculorum laus debitur. ps. lxxv. ut preallis. c. oibus. Itē. Vade in domum tuam. Mar. i. et Intra in domum tuam. ps. v. et domum mea domus orationis vocabis. Jo. ii. ps. lv. Mar. tri. Mar. xi. Quā sic et domum tuam decerit sanctitudinem. ps. xcii. ex lib. vi. de immo. ecclie erit de custo. europa. c. q. Et hec est domus domini finiter edificata: que est ecclia catholicis edificata supra similitudinem christi. Mat. xv. 2. xii. 35. in memoria. Et quia sibis apostoli christus post resurrectionem sua pare pro testate tribuerit: et dicerit. Sicut misericordia parer et ego misericordia vobis accipit spiritus sanctum. Jo. xx. xxiiij. q. i. qui aut. in te ut unitate manifestaret: unitatis eiusdem originem ab uno incipiente ut auctoritate dispositum: qui dicit. Tibi dabo daves regni celorum. et. Mat. xvi. xii. dist. ita. Hoc erat certe risus ab Petrus fuit: pari consortio predicti thonos et potestatis: sed exordio ab unitate praefecit: ut eccliesia christi una monstret. De qua in Lan. vi. Una est columba mea pectora mea. et. Et sacramentum unitatis Paulus ostendit dicens. Una corpus et unus ipius et una spes vocatio nis nostrorum dnis et una fides et unus baptisma. Unus deus. Eph. iii. una eccliesia et unus unus. leguntur hec trii. q. i. loquitur. Una sponsa Christi sine macula sine ruga. Eph. v. unus coelus unus fons signatus. pureus aque vi uerparadisi cui fructu pomo. Lan. iii. Hec est dominus qui accepit claves soluedi et ligandi. Nam domus si quis corrigente corripiente et contempserit: ut tibi fieri ethnicus et publicanus. legumque hec. xxiiij. q. i. oibus. Nullus peccatum gratus schismatice: vi. s. dicitur plus fuit Christi idolatria: nam hec gladio schismatina terre hiatus et celesti igne punitur fuit: vi. s. h. Lanteri in illo art. dicit. vii. q. i. denique. xxiiij. q. i. non affirmamus. Sed erat Christus inseparabile sacramentum unitatis: et Christus spe fuit: et perditionem in maximam sibi de indignatione dei incurrit qui schismatice faciunt: et relicto romano populo etiam aliis pseudo episcopis constitutur: declarat liber regno. S. alleq. vbi in tribu iuda et beniamini. x. tribu fuisse fuerit: et relicto rege suo: quod crudeli et stulto scilicet Iacob filio Salomonis alterius sibi foras constitutum: et indiqueret est obis inquit ois semini israel: et demolivit eos: ereditis eos in direptione donec absiceret eos a facie sua: quod dissipatus est israel a domo dauid: et constitutus fuit sibi Iudeo boan filii Nabathaei. Et tanta indignatio dei extitit ad actus illos qui schismatice fecerunt: ut quin homo deus ad Iudeos missus esset: quod ei per se sua expiobraret: atque ultimam futuram prediceret: panem apud illos edere: et aqua bibere vespare: quod non custodisset: et contra preceptum dei decepit: ab alio propheta predidisset: statim diuina celera peccus est: ut inde regredies imperium ac mortuus leonis necaret. iii. Reg. g. s. Et qui deceperunt sibi Cyprianum in Samaria secesserunt.

sū h̄ in orbe terrarū partē aliquām tenēs; aut obscuris
 atq; oculis cōcūculis curiositatē homīn̄ decipit; quo p̄t
 nerq; ait. Si q̄s vobis dixerit; ecce hic est ch̄ill⁹ aut illi-
 q̄d signat terraz p̄rtes aut p̄tinclaz; aut in penēralib⁹;
 aut in deserto; q̄d significat obscura et oculis cōcūculis
 heretic⁹. Hec Aug. Terra schismatice⁹ in eoz operibus
 schismatice⁹ maledicta nō tricū generat; sed lolum z̄z̄
 maq; p̄ducit que inimic⁹ homo; t̄ diacl̄o q̄ hoīm deni-
 cip̄ eoz seminavit in eis. Mat. xii. vbi Aug. de q̄stionis
 bus euāgeli⁹ ait. Veritatem qm̄ agn̄ ipm̄ nō eccl̄ia; sed
 būc mūdū dñs interpretat⁹ est; būc intelligunt⁹ in z̄z̄anā
 heretic⁹; q̄ in hoc mūdo p̄miscent⁹ bonis; vt illi q̄ in eadē
 fide malū sunt palea pot⁹ q̄ z̄z̄anā deputent⁹; q̄ palea
 erit̄ fundamen⁹ h̄z̄ c̄ frumento radicēs coem. Schismati-
 ci aut̄ vident⁹ sp̄ciis corruptis etiā sumiliōres vel palea ari-
 starū fractis vel scissis; et segete abiectione n̄t̄ sequēs
 est ut oīs heretic⁹ vel schismaticus ab eccl̄ia corporali-
 ter separe⁹; multos em̄ porat eccl̄ia; q̄ nō ita defensū
 fallitate sentēt̄ sue; vt inētā multitudine faciat⁹; q̄ si dece-
 rent tūc pellunt⁹; hec Aug. C̄isti schismatici sunt vasa ire
 in contumelias de t̄ eccl̄ia; ad T̄mo. ii. xxiij. q̄. quisq; Nō aurea in charitatis vnitate. Neq; argēta in eccl̄ie
 soliditate sonorat⁹; s̄ restea s̄ tūctilia s̄ fragilia in eoz
 leuitate et mutabilitate eterno incēdo cōbūrc̄da. xxiij. q̄
 s. qm̄. C̄ In schismaticis nō est eccl̄ia vera; nā ipsi in par-
 te sunt; parte sibi fecerunt; sicut Donat⁹. Arius. Sabel-
 lius; t̄ ceteri heretic⁹ schismatici. prij. q. v. relectes. ibi;
 vt suā diuisiōne. i. schismata catholicam esse credentes eccl̄ia
 t̄. q. vi. vides. ibi; in partes Donati. t̄. q. iii. p̄ mem-
 bus. ibi; q̄ seruētes principi⁹ m̄ris aduersus eccl̄ia ca-
 tholicā. i. aduersus cop⁹ ch̄ill⁹ armamini. t̄. q. v. c. i. in p̄n.
 ibi; clericos pris⁹ donati. t̄. q. ibi; quasi in alienē pris⁹ suppli-
 cij vindicari. t̄. q. Eccl̄ia aut̄ est in toto; t̄. q. dicit carthol-
 ic⁹. i. vniuersalit⁹. vt pall⁹. t̄. xxiij. q. i. schisma. Qui cum ea
 nō colligit; sp̄argit; t̄ dividit; qui cū ea non est; extra ea est.
 Mat. xii. Luc. xii. t̄. s. ar. xxiij. hoc est q̄ ch̄ill⁹ sp̄s eius
 nō est antichristi est; mediu⁹ nō est bare. xxiij. q. i. qm̄. in s̄.
 C̄isti schismatici sunt quādūt̄ de domo vnitatis eccl̄ie
 in dom⁹ schismatio ruinosam. Petru⁹ cephās deserentes;
 qui ait dño interrogant̄. Nūquid t̄ vos vultis abire dñs
 ad quē ibim⁹; t̄ q; nō mutauit hospitium celestium; cōsortium
 habitationis inuitauit. Jo. vi. xxiij. q. i. q. dignior; de cōse-
 dist. ii. prima quidē. t̄. c. fore. Ut̄ dicit dñs Luc. g. Nolite
 trāire de domo in dom⁹. C̄i p̄ fidus schismaticus po-
 pulus defecit habitaculū ch̄ill⁹ et eccl̄ie; vñtāda eoz; cō-
 munio est. xxiij. q. i. didicimus; q̄ schismatici synagogas sa-
 thane sunt; t̄ ibi est sedes eoz. Apoc. iij. q̄ sicut sedes et loc⁹
 ch̄ill⁹ in pace et vnitate est. p̄s. lero. ffact⁹ est in pace loc⁹
 ei⁹. Ira sedes satane in discordia et diuisione posita est; q̄
 p̄mo diuinit̄ cel⁹; t̄ nūc terra. Un̄ er diabolus extermi-
 nator; vocat⁹. i. ad L̄oz. i. ibi. Et perenit̄ ad exterminate⁹; i.
 diabolo; qui ponit hoīs et angelos extra terminos vnitatis
 eccl̄ie triūphat⁹ et militat⁹; vnde eri⁹ filii Belial
 sunt. i. diaboli; q̄ interperat⁹ abs⁹ iugo. vñ et contratales
 Veda supia Mar. Quicq; ab vnitate fidei vel societas
 t̄ Petri apli⁹ quomo doliter semper ipsos segregat; tales
 nec vinculū p̄t̄; absolu⁹; nec ianuam p̄t̄ celestis regni
 ingredi. xxiij. q. i. quicq; H̄c Aug. Ubi sana fides non
 est; nō por̄ esse iustitia; q̄ nūl⁹ ex fide vñt̄. Neq; schismatici
 ci sibi aliqd̄ c̄ille mercede p̄mitat⁹; similiter vbi charis
 tis nō est; nō p̄t̄ et iustitia; q̄ si heretic⁹ et schismatici ha-
 berēt̄ dilan̄at̄ et p̄p̄ ch̄ill⁹ q̄d̄ eccl̄ia. xxiij. q. i. vbi
 sana. H̄c r̄ideat⁹ schismatici. Eccl̄ia yna est. xxiij. q. i. loqui-
 tur. c̄. s. qui intus et foris esse non pot̄. xxiij. q. i. didicimus;
 in p̄m. t̄. vii. q. i. nouatian⁹. Si em̄ apud Petru⁹ de coua-
 ria p̄ Bauari intrulauit est; apud dñm papā Ioannē. xxi.
 nō fuit. Si p̄o apud dictū Ioannē fuit q̄ clementi pape. v. les-
 gitima ordinatio successit; Petri⁹ de coua. p̄seido poni-
 fer est; et eccl̄ia catholicā cū suis fuit oīb⁹ nō est; nec ep̄s
 cōputari pot̄ q̄ euāgeli⁹ et apli⁹ traditioē cōcepta; nemis